
CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO IV - Nº 489 

quarta-feira, 22 de maio de 2024  Página 2/2 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 42/2024.  

VALOR TOTAL: R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos 

reais). 

DATA DO CONTRATO: 22 de maio de 2024. 

VIGÊNCIA: 22 de maio de 2024 à 31 de dezembro de 2024. 

 

Cachoeirinha – TO, 22 de maio de 2024 

 

Paulo Macedo Damacena 

Prefeito Municipal 

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 58/2024 

 

CONTRATO Nº 58/2024  

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL  

CONTRATADA: M DE J T DE OLIVEIRA JUNIOR, inscrita 

no CNPJ nº: 19.784.619/0001-62. 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de 

locação de estrutura (locação de palco 12x08m, serviços de 

sistema de sonorização PA 24, serviços de locação de grupo 

gerador, locação de sistema de iluminação) para o evento de 

casamento comunitário em Cachoeirinha – TO. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 41/2024  

VALOR TOTAL: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos 

reais).  

DATA DO CONTRATO: 22 de maio de 2024.  

VIGÊNCIA: 22 de maio de 2024 até 22 de julho de 2024  

 

Cachoeirinha – TO, 22 de maio de 2024 

 

Ângela Susana Neves de Araújo Macedo 

Gestora Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 57/2024 
 

CONTRATO Nº 57/2024 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL. 

CONTRATADA: G B COMUNICAÇÕES E SERVIÇOS, 

inscrita sob o CNPJ Nº 19.546.994/0001-74. 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de 

filmagem e fotografia para o evento de casamento comunitário em 

cachoeirinha – TO. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação Nº 

39/2024 

VALOR TOTAL: R$ 5.800,00 (cinco mil oitocentos reais).  

DATA DO CONTRATO: 22 de maio de 2024.  

VIGÊNCIA: 22 de maio de 2024 até 22 de julho de 2024 

 

Cachoeirinha – TO, 22 de maio de 2024 

 

Ângela Susana Neves de Araújo Macedo 

Gestora Municipal 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 55/2024 
 

CONTRATO Nº 55/2024  

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL  

CONTRATADA:  ANTONIO LUIS DIAS PIAUILINO 

84827645353, inscrita no CNPJ: 47.044.191/0001-57. 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de 

Buffet com churrasco durante o casamento comunitário de 

Cachoeirinha – TO.  

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 38/2024  

VALOR TOTAL: R$ 11.000,00 (onze mil reais).  

DATA DO CONTRATO: 15 de maio de 2024.  

VIGÊNCIA: 15 de maio de 2024 até 15 de julho de 2024. 

 

Cachoeirinha – TO, 22 de maio de 2024 

 

Ângela Susana Neves de Araújo Macedo  

Gestora Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 54/2024 
 

CONTRATO Nº 54/2024  

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL  

CONTRATADA: G FONSENCA DE AZEVEDO EIRELI – 

ME, inscrita no CNPJ: 13.604.686/0001-71. 

OBJETO: Contratação de empresa para ornamentação do 

casamento comunitário de Cachoeirinha – TO.  

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 36/2024  

VALOR TOTAL: R$ 20.500,00 (vinte mil e quinhentos reais).  

DATA DO CONTRATO: 15 de maio de 2024.  

VIGÊNCIA: 15 de maio de 2024 até 15 de julho de 2024. 

 

Cachoeirinha – TO, 22 de maio de 2024 

 

Ângela Susana Neves de Araújo Macedo 

Gestora Municipal 

 

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 489 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 


